5.1.1. 0 valor total da contratação é de R$ 88.900,00(oitenta e oito mil novecentos reais), assim distribuídos;

LOTE UNICO

QTDE. MARCA -VALOR UNIT. VALOR TOTALITEM UNI. ■■

R$ 3.775,20 R$ 3.775,201 UN 1

R$R$ 2.691,04 2.691,04UN 12

R$R$ 2.613,60 2.613,60UN 13

R$ R$ 574,99574,99UN 14

5. CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI)

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO 026/2025

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2025.

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATACA.

CONTRATADA: VISÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

030707 2030

030707 2163

VALOR: O VALOR DO PRESENTE É DE R$ 88.900,00(OITENTA E OITO MIL NOVECENTOS REAIS);

VIGÊNCIA: 01 (UM) ANO.

DATA DE ASSINATURA: 10 DE DEZEMBRO DE 2025.

Arataca, 10 de Dezembro de 2025.

Praça João Gonçalves de Queiroz, s/n°, Centro, CEP 45.695-000 Arataca-Bahia

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS, INSTRUMENTOS MUSICAIS, MOBILIÁRIO E UTENSÍLIOS